
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI 

 

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY 

Příloha 4 

Harmonogram služeb 

 

 

1. Lhůty plnění  

 Konzultant je povinen provést Služby v níže uvedených lhůtách. 

1.1.  

1. Konzultant předloží Objednateli Harmonogram do 14 dnů od Data zahájení podle článku 
4.3 Smluvních podmínek.  

2. Společně s Harmonogramem Konzultant zpracuje průvodní zprávu, která bude obsahovat: 

a) popis všech hlavních částí poskytovaných Služeb; 
b) obecný popis postupů, které Konzultant zamýšlí použít při poskytování Služeb; 
c) údaje znázorňující přiměřený odhad počtu členů týmu Zástupce vedoucího 
Správce stavby (tj. ne pouze jeho minimálního složení) potřebných k poskytování 
Služeb v jednotlivých fázích po měsících. 

 

1.2. Výkon činnosti týmu Vedoucího Správce stavby při realizaci Projektu je specifikována v Příloze 
1 Rozsah služeb 

1.3. Konzultant má nárok na prodloužení stanovených lhůt, jestliže došlo nebo dojde ke zdržení 
z důvodů uvedených v Pod-článku 4.4 smluvních podmínek [Zpoždění].  

 

Digitálně podepsal 

ng. Lumír Stuchlý 

Datum: 2023.11.16 

07:55:50 +01'00'


